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Projekti është implementuar në Ndërmarrien për shpedicion  ndërkombëtarë "ServisShped" m
e seli në Mitrovicë dhe me përfaqësitë e saj në pikat  kufitare të Kosovës, si në: 
Vërmicë, Han të Elezit,  Aeroport të Prishtinës, Podujevë dhe  Prishtinë .
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